
 

 

Vi har som forening mulighed for at søge delvis kompensation for købsmoms – vore 
momsudgifter er væsentlige højere end momsindtægter da kontingenter og greenfee ikke 
er momsbelagte. Det kræver at vi skal være godkendt af Skat – og en af betingelserne er at 
vi modtager donationer/gaver på mindst 200 kr. fra mindst 101 personer/medlemmer. 

Medlemsdonationerne for 2017-2018-2019 og lidt af 2020 blev anvendt til elevator i 
klubhuset.  

Donationerne for 2020 og fremad er øremærket til at løse problemerne med vand på hul 6 
og 7. 

 

 



 

 

Golfshoppen blev overtaget af klubben 1.1.2016 og har nu været drevet af golfklubben selv i 
8 år. Drives som en selvstændig enhed. Daglig drift har været varetaget af golfmanager med 
hjælp af personale og frivillige. 

Årets resultat på -42t skal ses i sammenhæng med at klubben har modtaget 36t i lokalleje. 
Derfor er resultatet næsten netto 0 resultat for klubben, men en god service for gæster og 
medlemmer. 

 

 

 



 
 

 

Regnskabet er revidereret af statsautoriseret revisor Martinsen og der har ikke været 
kommentarer til regnskabet. 

Kommentarer fra medlemmer. 

Hvem er den nye bank? Der er skiftet til Sparekassen Kronjylland. 

Kenneth Råbjerg: Hvordan passer det med nedgangen i kontingent, når der mangler 46 
senior medlemmer af kr. 6.400? Der er bla. også en kontingentstigning som spiller positivt 
ind 

Regnskab blev godkendt. 

 

Budget: 

 

Vi har allerede nu modtaget 50+ udmeldelser og det har indflydelse på budgettet. 

Med færre medlemmer bliver det desværre igen nødvendigt at regulere kontingentet. 

Greenfee er budgetteret en smule højere i 2025 end for 2024. Vi forventer at den gode 
stand på banen i 2024 tiltrækker flere greenfee gæster.  

Forpagtningsafgifter – 2025 ikke budgetteret med afgifter for cafeen – kun for golfshoppen. 

Hanne Stoklund: Har man undersøgt hvorfor der er så mange udmeldelser? Alle bliver 
spurgt når de stopper og hovedårsagen er at men ikke spiller ret meget eller slet ikke. Vi har 
nogle store senior aldersgrupper, som desværre stopper. 



 
Jørgen Jørgensen Kan der arbejdes mere med flexmedlemskaber, da mange ikke har tiden til 
at spille golf. Bestyrelsen arbejder med forskellige tanker. 

Der er overvejelser om at øge greenfee prisen fra 350 til 400. 

 

På udgiftssiden budgetteres samlet set med en reduktion på 2,2% 

På personale spares penge pga. træner ansættelse fra 1/3. 

Klubhusudgifter budgetteres højere end året før og vedrører nødvendig vedligeholdelse. 

 

 



 
Året 2024/2025 budgetteres med et 0 resultat 

 

Gyttegård ligger som tidligere år placeret i midten. 

GreenFee Club No 1 klubberne ligger alle højere. 

 

 



 
Som allerede nævnt under både regnskabs- og budgettallene oplever vi desværre en 
væsentlig tilbagegang i medlemstallet og det har alvorlig konsekvens for vore indtægter. 

Bestyrelsen foreslår at kontingenterne i 2025 reguleres med 200 kr. for senior medlemmer 
og 50 kr. for øvrige. Forhøjelsen på 200 kr. svarer til lige godt 3% - eller knap 17 kr. pr måned 

Forslaget betyder en øget kontingentindtægt på 134.000 kr. 

 

Kommentarer fra medlemmer. 

Jørgen Jørgensen: Greenfee stigningen er et problem. Hold det på 350, så vi får flere til 
Gyttegård. 

Henning Vejsig: Fint med en stigning, da de fleste også får flere penge til næste år 

Gert Skjønnemann: Vores bane er god nok til at bære en stigning på kr. 50. 

Else Jensen 45-1977: Hvilken pris gives til større grupper? Her benyttes pakkeløsninger der 
forhandles individuelt. 

Budget og kontingentforhøjelse godkendt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


